
ZARZĄDZENIE NR 105/2024 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Konstantynów Łódzki na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) w związku z art. 4 
i art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167, poz. 232; z 2023 r. poz. 1234) oraz w związku 
z § 14 pkt 6 lit. a) Uchwały Nr LXXI/615/23 Rady Miejskiej w Konstantynowie 
Łódzkim z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Konstantynów Łódzki na 2024 rok Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy Konstantynów 
Łódzki na rok 2024 polegających na zwiększeniu dochodów w zakresie zadań 
własnych o kwotę 45.963,23 zł (słownie: czterdzieści pięć tysięcy dziewięćset 
sześćdziesiąt trzy złote 23/100) w związku z otrzymanymi środkami z Funduszu 
Pomocy, w tym: 

a) kwoty 317,23 zł za nadanie obywatelom Ukrainy numerów PESEL 
na podstawie art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

b) kwoty 45.646,00 zł w związku z otrzymanymi środkami z Funduszu Pomocy 
na podstawie pisma Ministra Finansów Nr ST3.4752.5.2024.g 
z dnia 19 kwietnia 2024 roku dotyczącego przekazania środków za okres 
od 1 do 31 marca 2024 roku z tytułu wsparcia jednostek samorządu 
terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o którym mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na rok 2024 polegających na zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych 
o kwotę 45.963,23 zł (słownie: czterdzieści pięć tysięcy dziewięćset 
sześćdziesiąt trzy złote 23/100), zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04567386-E5A5-4777-91EB-E1956E6CAC5B. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04567386-E5A5-4777-91EB-E1956E6CAC5B. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia 21 043 247,57 0,00 45 963,23 21 089 210,80

75814 Różne rozliczenia finansowe 115 689,00 0,00 45 646,00 161 335,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

115 689,00 0,00 45 646,00 161 335,00

75816 Wpływy do rozliczenia 111 728,57 0,00 317,23 112 045,80

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

111 728,57 0,00 317,23 112 045,80

112 582 087,12 0,00 45 963,23 112 628 050,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

125 905,69 0,00 0,00 125 905,69

34 845 778,26 0,00 0,00 34 845 778,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

7 212 075,26 0,00 0,00 7 212 075,26

147 427 865,38 0,00 45 963,23 147 473 828,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

7 337 980,95 0,00 0,00 7 337 980,95

Ogółem:

majątkowe razem:

majątkowe

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 105/2024

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie dochodów 

z dnia 29 kwietnia 2024 r.

bieżące

bieżące razem:

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04567386-E5A5-4777-91EB-E1956E6CAC5B. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 
i składki od nich

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 414 740,57 10 668 140,57 10 304 940,57 8 414 503,88 1 890 436,69 0,00 363 200,00 0,00 0,00 0,00 1 746 600,00 1 746 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317,23 317,23 317,23 317,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 415 057,80 10 668 457,80 10 305 257,80 8 414 821,11 1 890 436,69 0,00 363 200,00 0,00 0,00 0,00 1 746 600,00 1 746 600,00 0,00 0,00

11 176,57 11 176,57 11 176,57 919,88 10 256,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317,23 317,23 317,23 317,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 493,80 11 493,80 11 493,80 1 237,11 10 256,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 263 290,46 46 636 520,26 41 793 526,83 34 668 485,73 7 125 041,10 4 538 070,00 84 435,00 220 488,43 0,00 0,00 7 626 770,20 7 626 770,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 646,00 45 646,00 45 646,00 41 497,00 4 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 308 936,46 46 682 166,26 41 839 172,83 34 709 982,73 7 129 190,10 4 538 070,00 84 435,00 220 488,43 0,00 0,00 7 626 770,20 7 626 770,20 0,00 0,00

1 567 893,55 1 567 893,55 1 314 005,12 346 407,00 967 598,12 33 400,00 0,00 220 488,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 646,00 45 646,00 45 646,00 41 497,00 4 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 613 539,55 1 613 539,55 1 359 651,12 387 904,00 971 747,12 33 400,00 0,00 220 488,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 382 236,74 109 234 116,30 89 706 188,87 53 212 003,49 36 494 185,38 7 409 925,00 8 808 593,00 309 409,43 0,00 3 000 000,00 45 148 120,44 45 148 120,44 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 963,23 45 963,23 45 963,23 41 814,23 4 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 428 199,97 109 280 079,53 89 752 152,10 53 253 817,72 36 498 334,38 7 409 925,00 8 808 593,00 309 409,43 0,00 3 000 000,00 45 148 120,44 45 148 120,44 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków 

Z tego:

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 105/2024

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

obsługa długu

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zwiększenie

734 992,00

0,00

734 992,00

0,00

0,00

Dział

4

Rozdział Plan
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki bieżące

przed zmianą

Administracja publiczna

po zmianach

zwiększenie
750

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80195

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

po zmianach

801

75095

wydatki 
jednostek

budżetowych

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

dotacje 
na zadania

bieżące

świadczenia 
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wniesienie
wkładów 
do spółek

prawa
handlowego

17

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

zakup 
i objęcie

akcji 
i

udziałów

w tym:

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z dnia 29 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04567386-E5A5-4777-91EB-E1956E6CAC5B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 105/2024 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




